
Potvrzení objednávky 802 001017
Číslo dokladu ZAK-23-03-S03355 Datum 28.03.2024

Referent Předpokládané datum plněni 16.04.2024

Dodavatel Odběratel

DYNEX LabSolutions, s.r.o. Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929
Senovážné náměstí 978/23 339 01 Klatovy - Klatovy ||
110 00 Praha 1 - Nové Město

lČ: 26360527, DIČ: CZ699005333
Korespondenční adresa: tel: 376335835
Lidická 977 e-mail:
273 43 Buštěhrad

lČ: 06616631, DIČ: CZ06616631
Zboží doručit:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Klatovská nemocnice - PKIA
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 285541.

Pod nemocnici 789
339 01 Klatovy - Klatovy ||

Platební údaje Obchodní údaje
Způsob úhrady Bankovním převodem Doprava PPL Firemní balík
Požadovaná záloha 0,00 kč Objednávka 802 001017
Úrok O
Splatnost dni 14
Měna CZK

Položka ZD 9897-12044-1-S je náhradou položky ZD 9897-0144, která se již nevyrábí.
Položka ZD 9880-01500-S je náhradou položky ZD 9880-0101, která se již nevyrábí.

Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

Adhesive plastic foil for 30 ZD 9885-0130
Western Biot strips
EUROLINE Anti-dsDNA, - DL 1590-1601-
Nucleosomes, -Histones, -DFS70 32 G
lgG
EUROLINE food 3 DP 3410-1601-3

E
Myeloperoxidase MPO, DL 1200-1601-3
proteinase 3, GBM G
HEp-2 epithelial cells 20x10 FA 1520-2010
SETUP CLEAN 500 ml ZG 0009-0505
Inkubační vanička černá se ZD 9897-12044-
sníženým objemem pro allergy I-S
EUROLINE, 1 ks, 44 jamek
zelený papír (EUROSCAN), 1 ks ZD 9880-01500-

S

Celkem: 56 835,00 6 980,76 63 815,76

Vystavil Strana 1 z 1
software Altu s VARIO - www vaňo cz


